

# SCANFLORA DK ApS

Vejgårdsvej 9  
3200 Helsingør

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**18/06/2019**

---

**Søren Andersen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Erklæringer**

|   |   |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger ..... | 4 |
|---|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 6 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 7 |
|---------------|---|

|             |   |
|-------------|---|
| Noter ..... | 9 |
|-------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

SCANFLORA DK ApS

Vejgårdsvej 9

3200 Helsingør

Telefonnummer: 36304444

CVR-nr: 17682148

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**

HR REVISION - BARRETT APS

Kanalholmen 1

2650 Hvidovre

DK Danmark

CVR-nr: 28842562

P-enhed: 1014874468

# Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger

Til kapitalejerne i Scanflora DK ApS.

Vi har opstillet årsregnskabet for regnskabsåret 1. januar 2018 til 31. december 2018 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR – danske revisorer's Ethiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Hvidovre, 11/06/2019

Kenneth Barrett , mne16913  
registreret revisor, FSR - danske revisorer  
HR REVISION - BARRETT APS  
CVR: 28842562

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, herunder detail og engros samt eksport og anden efter direktionens beslutning beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

|  | Note | 2018<br>kr.     | 2017<br>kr.    |
|--|------|-----------------|----------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....  |      | <b>143.000</b>  | <b>209.203</b> |
| Personaleomkostninger .....  | 1    | -228.062        | -250.509       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver<br>..... |      | -14.890         | -14.889        |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....                              |      | <b>-99.952</b>  | <b>-56.195</b> |
| Andre finansielle indtægter .....  |      | 39.600          | 39.811         |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                      |      | -64.913         | -4.696         |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....                                    |      |                 | <b>-21.080</b> |
| Skat af årets resultat .....   | 2    | 0               | 0              |
| <b>Årets resultat</b> .....  |      | <b>-125.265</b> | <b>-21.080</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                     |      |                 |                |
| Overført resultat .....  |      | -125.265        | -21.080        |
| <b>I alt</b> .....   |      | <b>-125.265</b> | <b>-21.080</b> |

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

|  | Note     | 2018<br>kr.      | 2017<br>kr.      |
|--|----------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....      |          | 29.782           | 44.671           |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>        |          | <b>29.782</b>    | <b>44.671</b>    |
| Kapitalandele i associerede virksomheder .....     |          | 34.750           | 34.750           |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder ..... |          | 1.100.000        | 1.100.000        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>       | <b>3</b> | <b>1.134.750</b> | <b>1.134.750</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                   |          | <b>1.164.532</b> | <b>1.179.421</b> |
| Fremstillede varer og handelsvarer .....           |          | 478.310          | 447.172          |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>                |          | <b>478.310</b>   | <b>447.172</b>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....  |          | 410.543          | 448.221          |
| Periodeafgrænsningsposter .....                    |          | 0                | 31.138           |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                 |          | <b>410.543</b>   | <b>479.359</b>   |
| Likvide beholdninger .....                         |          | 591.005          | 940.646          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>               |          | <b>1.479.858</b> | <b>1.867.177</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                         |          | <b>2.644.390</b> | <b>3.046.598</b> |

# Balance 31. december 2018

## Passiver

|  | Note | 2018<br>kr.      | 2017<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 125.000          | 125.000          |
| Overført resultat .....  |      | 1.709.193        | 1.834.457        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>1.834.193</b> | <b>1.959.457</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 390.498          | 478.078          |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....                                |      | 153.321          | 155.621          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 183.677          | 375.451          |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....  |      | 82.701           | 77.991           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>810.197</b>   | <b>1.087.141</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>810.197</b>   | <b>1.087.141</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>2.644.390</b> | <b>3.046.598</b> |



# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|                                       | <b>2018</b>    | <b>2017</b>    |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
|                                       | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>     |
| Løn og gager                          | 217.234        | 237.775        |
| Pensionsbidrag                        | 0              | 0              |
| Andre omkostninger til social sikring | 10.828         | 12.734         |
|                                       | <u>228.062</u> | <u>250.509</u> |

## 2. Skat af årets resultat

|                                    | <b>2018</b> | <b>2017</b> |
|------------------------------------|-------------|-------------|
|                                    | <b>kr.</b>  | <b>kr.</b>  |
| Aktuel skat                        | 0           | 0           |
| Ændring af udskudt skat            | 0           | 0           |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0           | 0           |
|                                    | <u>0</u>    | <u>0</u>    |

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

|  | <b>Kapitalandele<br/>i associerede<br/>virksomheder<br/>kr.</b> |
|--|---|
| Kostpris primo                                     | 34.750  |
| Tilgang  | 0   |
| Afgang   | 0   |
| <b>Kostpris ultimo</b>                             | <b>34.750</b>   |
| Nettoopskrivninger primo                           | 0   |
| Andel i årets resultat jf. note                    | 0   |
| Udloddet udbytte                                   | 0   |
| <b>Nettoopskrivninger ultimo</b>                   | <b>0</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                | <b>34.750</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b> | <b>0</b>  |

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted      | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|---------------------------------|-----------|-------------|----------------|
| Dellig Holding ApS, Klampenborg | 15%       | 1.501.453   | 65.990         |
| Slots ApS, Gentofte             | 20%       | -65.312     | -17.500        |

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Bonnesen Holding ApS. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2018 kr. 7.243. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## **5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret